
ZARZĄDZENIE NR 310/21 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/244/2020 

Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 

2021 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

1. W Uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany:  

W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 1.000,00 zł,  tj. do kwoty 

86.987.795,25 zł 

- dochody bieżące w kwocie 85.601.410,25 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.386.385,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.000,00 zł tj. do kwoty 27.862.246,85 zł. 

4. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę 1.000,00 zł, tj. do kwoty  

92.879.552,79 zł, z tego na:  

- wydatki bieżące w kwocie 83.899.554,53 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 8.979.998,26 zł. 

5. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1.000,00 zł tj. do kwoty 27.862.246,85 zł. 

7. Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 - „Dochody związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 1



8. Zmienia się załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021- " Wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku" zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

9. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 

147.900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

10. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na zadania inwestycyjne, w ten sposób, że zmniejsza się ją o kwotę 

80.000,00 zł do kwoty 20.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

11. Zmienia się załącznik Nr 7 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 „Planowane wydatki 

majątkowe w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

Małgorzata Adamczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 310/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 26 537 895,38 1 000,00 26 538 895,38  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 782,00 1 000,00 57 782,00 
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55 782,00 1 000,00 56 782,00 

 

          
Razem: 86 986 795,25 1 000,00 86 987 795,25  

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 310/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

              
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 750   Administracja publiczna 6 595 500,75 0,00 6 595 500,75  
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 211,75 0,00 107 211,75  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 461,75 -10 000,00 7 461,75  
   4300 Zakup usług pozostałych 72 150,00 10 000,00 82 150,00  
 758   Różne rozliczenia 287 900,00 -100 000,00 187 900,00  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 267 900,00 -100 000,00 167 900,00  
   4810 Rezerwy 167 900,00 -20 000,00 147 900,00  
   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 -80 000,00 20 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 31 749 524,12 0,00 31 749 524,12  
  80101  Szkoły podstawowe 20 344 734,39 -20 035,00 20 324 699,39  
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 497 148,00 14 000,00 511 148,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 111 725,00 -59 676,00 1 052 049,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 253 211,00 25 641,00 278 852,00  
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 202 984,20 -2 500,00 1 200 484,20  
   4300 Zakup usług pozostałych 877 290,00 -2 500,00 874 790,00  
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 108 950,91 20 035,00 2 128 985,91  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992 268,00 22 243,00 1 014 511,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 072,91 -2 208,00 67 864,91  
  80195  Pozostała działalność 168 002,00 2 500,00 170 502,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 500,00 3 500,00  
 855   Rodzina 26 747 735,38 1 000,00 26 748 735,38  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 782,00 1 000,00 57 782,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 782,00 1 000,00 56 782,00  
 926   Kultura fizyczna 2 394 309,52 100 000,00 2 494 309,52  
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 312 309,52 100 000,00 2 412 309,52  
   4270 Zakup usług remontowych 237 000,00 20 000,00 257 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 1



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 625,00 80 000,00 1 040 625,00  
              
 Razem: 92 878 552,79 1 000,00 92 879 552,79  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 310/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel 
w 2021 roku 

  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 041 096,53 0,00 1 041 096,53   
  01095  Pozostała działalność 1 041 096,53 0,00 1 041 096,53   

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 041 096,53 0,00 1 041 096,53   

 750   Administracja publiczna 163 949,00 0,00 163 949,00   
  75011  Urzędy wojewódzkie 142 608,00 0,00 142 608,00   

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

142 608,00 0,00 142 608,00   

  75056  Spis powszechny i inne 21 341,00 0,00 21 341,00   

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 341,00 0,00 21 341,00   

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 418,00 0,00 3 418,00   

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 418,00 0,00 3 418,00   

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 418,00 0,00 3 418,00   

 801   Oświata i wychowanie 220 487,94 0,00 220 487,94   

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

220 487,94 0,00 220 487,94   

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

220 487,94 0,00 220 487,94   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 1



 852   Pomoc społeczna 900,00 0,00 900,00   
  85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 0,00 600,00   

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00   

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00   

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00   

 855   Rodzina 26 431 395,38 1 000,00 26 432 395,38   
  85501  Świadczenie wychowawcze 18 788 198,00 0,00 18 788 198,00   

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

18 788 198,00 0,00 18 788 198,00   

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 586 940,00 0,00 7 586 940,00   

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 586 940,00 0,00 7 586 940,00   

  85503  Karta Dużej Rodziny 165,38 0,00 165,38   

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

165,38 0,00 165,38   

  85504  Wspieranie rodziny 310,00 0,00 310,00   

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

310,00 0,00 310,00   

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 782,00 1 000,00 56 782,00   

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

55 782,00 1 000,00 56 782,00   

             
 Razem: 27 861 246,85 1 000,00 27 862 246,85   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 310/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2021 roku 

              
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 041 096,53 0,00 1 041 096,53  
  01095  Pozostała działalność 1 041 096,53 0,00 1 041 096,53  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 0,00 14 000,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 394,00 0,00 2 394,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,71 0,00 210,71  
   4300 Zakup usług pozostałych 3 798,45 0,00 3 798,45  
   4430 Różne opłaty i składki 1 020 682,87 0,00 1 020 682,87  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,50 0,00 10,50  
 750   Administracja publiczna 163 949,00 0,00 163 949,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 142 608,00 0,00 142 608,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 886,00 0,00 109 886,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 401,00 0,00 9 401,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 398,00 0,00 20 398,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 923,00 0,00 2 923,00  
  75056  Spis powszechny i inne 21 341,00 0,00 21 341,00  
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 776,00 0,00 20 776,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 418,00 0,00 3 418,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 418,00 0,00 3 418,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 859,05 0,00 2 859,05  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488,90 0,00 488,90  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,05 0,00 70,05  
 801   Oświata i wychowanie 220 487,94 0,00 220 487,94  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

220 487,94 0,00 220 487,94  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845,00 0,00 1 845,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 1



   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,50 0,00 315,50  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,54 0,00 22,54  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 218 304,90 0,00 218 304,90  
 852   Pomoc społeczna 900,00 0,00 900,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 600,00 0,00 600,00  
   3110 Świadczenia społeczne 588,00 0,00 588,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 12,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00  
   3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00  
 855   Rodzina 26 431 395,38 1 000,00 26 432 395,38  
  85501  Świadczenie wychowawcze 18 788 198,00 0,00 18 788 198,00  
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 548,00 0,00 548,00  
   3110 Świadczenia społeczne 18 628 498,00 0,00 18 628 498,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 749,00 0,00 122 749,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 274,00 0,00 7 274,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 900,00 0,00 22 900,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 578,00 0,00 1 578,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 586 940,00 0,00 7 586 940,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 900,00  
   3110 Świadczenia społeczne 6 819 332,00 0,00 6 819 332,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 500,00 0,00 170 500,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 042,00 0,00 11 042,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 572 000,00 0,00 572 000,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 0,00 4 500,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 756,00 0,00 1 756,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 0,00 4 700,00  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 210,00 0,00 2 210,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 165,38 0,00 165,38  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,38 0,00 165,38  
  85504  Wspieranie rodziny 310,00 0,00 310,00  
   3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8,00 0,00 8,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,00 0,00 2,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

55 782,00 1 000,00 56 782,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 2



   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 782,00 1 000,00 56 782,00  
              
 Razem: 27 861 246,85 1 000,00 27 862 246,85  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 310/21 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2021 roku 

      

klasyfikacja 
budżetowa 

Rozdział  Paragraf 
Nazwa zadania Budżet 2021 Zmiany Budżet 2021 po 

zmianach 

Razem 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00    0,00    100 000,00    

01010 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 
Komunalnego w Śmiglu spółka z o.o. 100 000,00     100 000,00    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 6 153 373,26    0,00    6 153 373,26    

60016 6050 Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi 
gminnej w Czaczyku 210 000,00     210 000,00    

60016 6050 
Przebudowa ul. Dworcowej w Starym Bojanowie - 
zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 
sołeckiego w kwocie 28.250,52 zł - Sołectwo Stare 
Bojanowo 

350 000,00     350 000,00    

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Karśnicach - zadanie 
realizowane z udziałem środków funduszu 
sołeckiego w kwocie 9.577,57 zł - Sołectwo 
Karśnice 

420 000,00     420 000,00    

60016 6050 
Przebudowa ul. Słowackiego w Śmiglu - zadanie 
realizowane z udziałem środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

450 017,72     450 017,72    

60016 6050 Przebudowa ul. Południowej w Śmiglu 150 000,00     150 000,00    

6050 4 404,09     4 404,09    

6057 775 411,18     775 411,18    60016 

6059 

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy 
Śmigiel 

200 184,73     200 184,73    

6050 13 640,00     13 640,00    

6057 1 797 744,00     1 797 744,00    60016 

6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 590026P Poladowo - 
Morownica 

1 027 566,00     1 027 566,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Starym Białczu 110 000,00     110 000,00    

60016 6050 Przebudowa przepustu pod drogą gminną nr 
579533P w Parsku 45 000,00     45 000,00    

60016 6050 
Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej - zadanie 
realizowane z udziałem środków funduszu 
sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 

40 522,70     40 522,70    

60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - 
zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 
sołeckiego - Sołectwo Morownica 

21 362,84     21 362,84    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 1



60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w 
Poladowie - zadanie realizowane z udziałem 
środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Poladowo 

20 000,00     20 000,00    

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Olszewo (droga gminna nr 590041P 
"Al. Czereśniowa" Stare Bojanowo - Olszewo) 

110 000,00     110 000,00    

60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Parsko 380 000,00     380 000,00    

60016 6050 Trasy rowerowe - "Śmigielska Pętla Wschodnia" i 
"Śmigielska Pętla Zachodnia" 27 520,00     27 520,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00    0,00 60 000,00    

70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00     60 000,00    

Razem 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00    0,00    35 000,00    

75412 6170 
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Kościanie 

35 000,00     35 000,00    

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 820 000,00    0,00    820 000,00    

75412 6050 
Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią 
magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść - 
zadanie realizowane z udziałem środków z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

420 000,00     420 000,00    

75412 6230 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaczu 

400 000,00     400 000,00    

Razem 75814 Rózne rozliczenia finansowe 20 000,00    0,00 20 000,00    

75814 6010 Objęcie udziałów w samorządowym Funduszu 
Poręczeń Kredytowych w Gostyniu Sp. z o.o. 20 000,00     20 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 100 000,00    -80 000,00 20 000,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 100 000,00    -80 000,00 20 000,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 212 000,00    0,00    212 000,00    

80101 6050 Budowa chodnika z kostki (Zespół Szkół w Czaczu) 12 000,00     12 000,00    

80101 6050 
Zmiana sposobu ogrzewania z kotła węglowego na 
kocioł gazowy kondensacyjny w budynku Zespołu 
Szkół w Starym Bojanowie 

200 000,00     200 000,00    

Razem 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 24 000,00    0,00 24 000,00    

85417 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej 
termomodernizacji budynku schroniska 24 000,00     24 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 91 000,00    0,00 91 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła  91 000,00     91 000,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00    0,00 200 000,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel 200 000,00     200 000,00    

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00 40 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 2



90019 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni 40 000,00     40 000,00    

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką 
odpadami 84 000,00     84 000,00    

90026 6230 Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych 
przy likwidacji azbestu 84 000,00     84 000,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 960 625,00    80 000,00    1 040 625,00    

92605 6050 Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap I 100 000,00     100 000,00    

92605 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Śmiglu 860 625,00    80 000,00 940 625,00    

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00 80 000,00    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku - etap II 40 000,00     40 000,00    

92695 6050 Deptak edukacyjno - rekreacyjny 40 000,00     40 000,00    

SUMA 8 979 998,26    0,00    8 979 998,26    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C6B2FB2-CA0A-429F-A2C6-7E08575490BD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

